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      ERC Homebuilders & Manhattan Street Capitalin toimitusjohtajat keskustelevat ERC: n Reg A + -sijoitustarjonnasta; Interaktiivinen napsautettava videoUutiset ja media

         hakemisto Luvut: Mikä on ERC Kodinrakentajat Kiinnostus yhteisyritykseen ERC kodinrakentajat Sijoitetun pääoman tuotto ERC Kodinrakentajat Kuinka COVID-19 vaikuttaa ERC Miksi vuokra-asunnoilla on suuri kysyntä? Tärkeä ...

    

      ERC Homebuilders 1 Reg A- Passiivinen tulotesti (heinäkuu 2020)Offering

        Ansaitse vuosittain 8% osinko kuukausittain. 500 dollarin vähimmäissijoitus

    

      Reg A + toukokuu: 116-arkistointi, 34-pätevyys, 24-testaus Waters, 10-rahoitusUutiset ja media

         RodTurnerin blogi toukokuussa Reg A+-päivitykset: Säännön A+-varaukset ... Toukokuun päivityksessä meillä on nyt 79 yritystä, joilla on jätetty avoimet tarjoukset SEC:n kanssa (arviomme mukaan 37:n lisäksi jätetty luottamuksellisesti*), tuo...

    

      ERC: n kotirakentajat (emoyhtiö Reg D)Offering

        Ansaitse vuosittain 8% osinko kuukausittain. Vähimmäissijoitus 10,000 dollaria

    

      ERC Homebuilders 1Offering

        Tarjous suoritettu - Ansaitse vuosittain 8 prosentin osinko kuukausittain. 500 dollarin vähimmäissijoitus

    

      ERC Homebuilders 8% Dividend Avaa, InSituBiologics laajenee eläinlääketieteen markkinoilleUutiset ja media

         Kiinteistönvälityspalvelu, joka palvelee Build-For-rent -sektoria. ERC Kodinrakentajat Reg ... Street Capital ERC Kodinrakentajat Sijoittajat ERC Kodinrakentajat saada 8 % ... ja yli 1 miljardin dollarin rakennuskokemus, ERC Kodinrakentajat on keskittynyt ...

    

      Ansaitse osinkoja 8% / yr Maksetaan kuukausittain ERC Homebuildersin ja GolfSuitesin emoyhtiöiden suosituimmista osakkeista. Akkreditoiduille sijoittajilleUutiset ja media

         Kodinrakentajat ERC Kodinrakentajat' sijoittajille maksetaan 8% vuodessa ... RodTurnerin blogi Uusin Reg D tarjoukset Manhattan Streetillä ... of the Reg A+ tarjoukset kuudelle alueelliselle tytäryhtiölleen golfkeskusten rakentamiseen ...

    

      Asetus A + 61-yritykset Filed with SEC, 12 Kvalitoitu SEC, keskiarvo 23 miljoonaa tavoiteUutiset ja media

         RodTurnerin blogi Asetus A+- 61 yritystä arkistoida ... a Reg A+-tarjous, enemmän kuin 45 kuukausi sitten – yksi uusi sovellus joka... keskittyy Reg A+-yritykset ovat kasvaneet, mikä on laskenut kustannuksia. ...

    

      ERC Reg South Florida KiitosTarjotut sivut

         MAHDOLLISUUSSIJOITUSOPAS KETÄ ME OLEMME MARKKINATILAT © Copyright 2019 ERC Kodinrakentajat, Inc. ERC Kodinrakentajat Inc. Julkaistu XXXX XX, 2019 Seuraa meitä: ...

    

      ERC Reg A KiitosTarjotut sivut

         MAHDOLLISUUSSIJOITUSOPAS KETÄ ME OLEMME MARKKINATILAT © Copyright 2019 ERC Kodinrakentajat, Inc. ERC Kodinrakentajat Inc. Julkaistu XXXX XX, 2019 Seuraa meitä: ... sivu: B2R HOMES CATCHING THE WAVE BUSINESS FILOSOFIA ERCSIJOITUS...
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Tietojen luovuttaminen Manhattanstreetcapital.com on verkkosivusto, jonka omistaa ja ylläpitää Manhattan Street Capital (”MSC”), FundAthena, Inc: n DBA. MSC: lle maksetaan palkkiot yritykset, jotka tekevät sijoitus- ja varaustarjouksia tällä verkkosivustolla. Huomaa, että näiden palkkioiden maksaminen voi aiheuttaa MSC: lle eturistiriidan sijoittajan kanssa. Katso MSC maksu aikataulu täällä. Kun käytät tätä verkkosivustoa tai sen sivua, sitoudut noudattamaan Käyttöehdot ja Tietosuojakäytännön, sellaisena kuin se on ajoittain muutettuna ja joka on voimassa viimeisimmän kun käytät tätä verkkosivustoa tai mitä tahansa sen sivua. Mikään tällä verkkosivustolla ei ole tarjous myydä arvopapereita tai tarjouspyyntö ostaa tai merkitä arvopapereita kenellekään henkilölle millä tahansa lainkäyttöalueella, jolle tai jossa tällainen tarjous tai kehotus on laitonta. Näin ollen mitään listatun yhtiön esittelyä, etusivua tai näkyvää sijoitusta tällä sivustolla ei pidetä suosituksena, ja ne voivat perustua erilaisiin algoritmeihin tai valintoihin, jotka ohjaavat liikennettä tällaiseen pörssiyhtiöön. MSC ei ole asianajotoimisto, arvostuspalvelu, vakuutuksenantaja, meklari-jakaja tai III-osan joukkorahoitusportaali, emmekä harjoita toimintaa, joka edellyttää tällaista rekisteröintiä. Emme anna sijoitusneuvontaa. MSC ei strukturoi tapahtumia. Älä tulkitse mitään MSC:n henkilökunnan neuvoja näiden ammattien palveluntarjoajien neuvojen korvaamiseksi. Kun Rod Turner antaa neuvoja, tämä neuvo perustuu hänen havaintoihinsa siitä, mikä toimii ja mikä ei markkinoinnin näkökulmasta online-tarjonnassa. Rod ei kerro yleisölle mitä tehdä tai miten se tehdään. Hän neuvoo yleisöä, mikä on todennäköisimmin helpompi markkinoida kustannustehokkaasti verkkoympäristössä. Valikoima yritysten tarjontaa kaikilla osa-alueilla tehdään tarjontaa tekevien yritysten toimesta. Listatut yhtiöt pyrkivät aktiivisesti hankkimaan alkuvaiheen pääomaa D-säännön ("säännös D") säännön 506(b) tai säännön 506(c) tai Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain, sellaisena kuin se on muutettuna, säännön S mukaisesti ("arvopaperit"). laki") tai arvopaperilain ("säännös A") säännöksen A (jota joskus kutsutaan "säännöksi A+") mukaisesti. Pörssiyhtiön tarjoukset tekee, ja kaikki tällä verkkosivustolla olevat tiedot pörssiyhtiöstä ja sen arvopapereista ovat kyseisen pörssiyhtiön toimittamia ja niiden vastuulla. Pörssiyhtiön tarjoukset tällä verkkosivustolla, jos ne on tehty säännön D säännön 506(b) tai säännön 506(c) mukaisesti, ovat yleensä vain säännössä D määriteltyjen "akkreditoitujen sijoittajien" saatavilla. Akkreditoidut sijoittajat voivat tunnistaa pörssiyhtiöt josta he voivat olla kiinnostuneita Säännön 506(b) mukaisten tarjousten sertifiointiprosessin jälkeen, kun taas säännön 506(c) mukaiset tarjoukset ovat suuren yleisön nähtävillä. Säännön A mukaisesti tehdyt tarjoukset ovat myös yleisesti suuren yleisön nähtävillä. Arvopapereihin sijoittamiseen, erityisesti start-up-yritysten liikkeeseen laskemiin arvopapereihin, liittyy huomattava riski, ja sijoittajien tulee pystyä kantamaan koko sijoituksensa menetys. Kaikkien sijoittajien tulee tehdä omat päätöksensä oman riippumattoman arvioinnin ja analyysinsa perusteella, tekevätkö he investointeja. Katso meidän Sijoittajien riskit ja koulutusopas. MSC ei tarkista tai vakuuttaa, että arvopapereita tarjoavien pörssiyhtiöiden antamat tiedot ovat tarkkoja tai täydellisiä tai että näiden arvopapereiden arvostus on tarkoituksenmukaista. - Sisältö (blogit, usein kysytyt kysymykset, uutiset), jotka on lähetetty MSC: hen, voivat sisältää virheellisiä tietoja, aina saada ammattimaisia neuvoja.  MSC: llä tai sen johtajilla, virkailijoilla, työntekijöillä, edustajilla, tytäryhtiöillä tai edustajilla ei ole minkäänlaista vastuuta, joka johtuu siitä, että jokin tähän liittyvistä aineistoista tai tosiseikkojen puutteellisuudesta tai hoidon puutteesta ei ole. verkkosivusto. MSC ei tarjoa laillisia, kirjanpito- tai veroneuvoja. Mikä tahansa edustus tai päinvastaisuus on nimenomaisesti kielletty.

Voit oppia lisää sijoittamisesta Säännön D, Säännön ja Säännön A tarjouksiin SEC or FINRA.

© Tekijänoikeus 2021 Manhattan Street Capital, Inc. Kaikki oikeudet pidätetään. Patentit vireillä. Tekijänoikeudet ja tavaramerkit, jotka omistaa Manhattan Street Capital
  



  

      

    

  


  












